催款通知书怎么写
担保公司：
借款人于_______年_______月_______日，因_______原因，与以_______为出借代表的全体出借人签订《借款合同》(合同编号：_______)。合同约定全体出借人向借款人_______出借资金人民币_______元(大写：_______万元整)，出借期限自_______年_______月_______日至_______年_______月_______日止，并由贵公司为该笔借款向全体出借人承担连带责任保证担保，并签订《保证合同》(合同编号：_______)。该笔借款届期后，借款人_______无法履行到期债务，经全体出借人与本人协商，将上述债权中的_______转让予本人，并签订《债权转让合同》(合同编号：_______)及其他相关文件。截止_______年_______月_______日，该借款人尚拖欠本金_______万元整、利息_______元、罚息_______元未按期归还。根据于_______年_______月_______日与贵公司签订的《保证合同》(编号：_______)有关条款及相关法律规定，请贵公司在接此通知后日内代偿有限公司拖欠的本金、利息及罚息共计_______万元整，并将代位清偿金额划入下列账户：
收款人：_____________________;
开户银行：___________________;
账号：_______________________;
如贵公司未能按期代偿，本人将依法就你司代偿事宜提起诉讼。
特此函告!
债权受让人：_______
_______年_______月_______日
回执
我司于_______年_______月_______日收悉你方发出的《代偿催款通知书》，我司将于收到本通知起_______日内代偿上述债款，否则你方可随时采取法律措施，以保障你方的合法权益。
收件人(公章)：______________
看过“催款通知书怎么写”的人还看了：
1.催款通知书怎么写
2.个人催款通知书怎么写
3.催款通知书范本
4.催款通知书模板
5.催款通知书范文